[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.01.2024 г.                                                                                                 № 8/1
О внесении изменений в постановление

администрации Великосельского сельского

поселения от 20.02.2019 № 34 «Об утверждении
перечня муниципального имущества
предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства.

 Руководствуясь пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьёй 22 Устава Великосельского сельского поселения, АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень муниципального имущества Великосельского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Великосельского сельского поселения от 20.02.2019 № 34 (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Нежилое  здание, кадастровый номер: 76:04:020101:504, расположенное по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский р-н, Великосельский сельский округ, с. Великое, ул. Моругина, д. 54 из Перечня исключить.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения.
3. В установленные сроки представить сведения о Перечне в Министерство инвестиций и промышленности Ярославской области и в Министерство имущественных и земельных отношений Ярославской области.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Великосельского сельского поселения А.А. Малкову.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Великосельского
сельского поселения                                                                           В.И. Водопьянов